
Kateřina K. (Píďalka.) ID 69644 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 19:30

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  balíčky zasílám po zkušenostech až po připsání korunek na účet. NA DOBÍRKU NEPOSÍLÁM!!! Po domluvě s platbou klidně
počkám, neregistrovaným věcičky odkládám na týden, pak jdou znovu do prodeje. Při koupi více věcí hradíte pouze jedno
poštovné.
  A protože nejsem vyloženým prodejcem a není to u mě o zisku,jen nechci při dětech zakrnět :) prosím o nesmlouvání plateb
za poštovné, jinak mi to maminky z ceny věciček strhávají a já na to doplatím z vlastního kapesného :).

  Poštovné účtuji dle tarifu ČP, který je zhruba následující:
  doporučené psaní do 500 g: 37 Kč (nesmí být vyšší než 5 cm) (ve většině případů)
  doporučené psaní od 500 g do 1 kg: 43 Kč (nesmí být vyšší než 5 cm)
  doporučené psaní od 1kg do 2 kg: 49 Kč (nesmí být vyšší než 5 cm)
  doporučený balíček do částky 500 Kč do 500 g: 59 Kč
  doporučený balíček do částky 500 Kč do 1 kg: 64 Kč
  doporučený balíček do částky 500 Kč do 2 kg: 68 Kč
  cenné balíky nad 500 Kč do 2 kg: 73 Kč
  cenné balíky od 2 kg do 5 kg: 85 Kč
  cenné balíky od 5 kg do 10 kg: 100 Kč
  cenné balíčky od 10 kg do 15 kg: 115 Kč

  PROSÍM JEŠTĚ MAMINKY, POKUD O DANOU VĚC MAJÍ OPRAVDU ZÁJEM, ABY SI JI REZERVOVALY, DOTAZ NEBERU JAKO
REZERVACI !! většinou se pak již nikdo neozve.

  Věcičky si můžete vyzvednout u mě doma na Krásného v Juliánově, nebo v centru Brna na Smetanově (manžel vám balíček
předá). Navíc je nyní možno po dohodě předat v Kuřimi. Vše je možno si i osobně prohlédnout.

  Většina věcí je zatím po mých chlapcích, dětech z rodiny a spoustě kamarádek, kterým se prostě nechce sedět u počítače.
Pokud to jde, vkládám trošku každý den. Mám tu oblečeníčko a věcičky pro vaše mimísky a větší děti a bude víc i pro
maminky, mrkněte, třeba se bude něco líbit - všechno oblečeníčko je vyprané , píši rozměry, pokud budete mít dotaz na něco,
u čeho zrovna míry nemám,ráda vše přeměřím. Případné skvrny kontroluji a snažím se vše důkladně popsat u inzerátku,ale
může se stát, že nějaký flíček mému zraku unikne. Jsem bohužel taky jen člověk. Proto píši, že věcičky jsou více či méně
nošeny.

  Káťa

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

